ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» мая 2014 г. № 141-п

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
губернатора Магаданской области

от 17 апреля 2009 г. № 51-п

В целях реализации подпункта «а» пункта 5 Национального плана

противодействия коррупции на 2014-2015 годы, утвержденного Указом

Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 г. № 226,

п о с т а н о в л я ю:

  1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 17 апреля 2009 г. № 51-п «О межведомственной комиссии

по противодействию коррупции в Магаданской области» (далее –

Межведомственная комиссия) следующее изменение:

 - ввести в состав Межведомственной комиссии Жукова Николая

Николаевича, председателя Магаданского регионального отделения

Ассоциации юристов России, на правах члена Межведомственной

комиссии.

 2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

   И.о. губернатора

Магаданской области                                                                      Н. Карпенко